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Ministério da Previdéncia Social - MPS

Secretaria do Regime Préprio e Complementar - SRPC
Departamento dos Regimes Préprios de Previdéncia Social - DRPPS
CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE:

PRO-GESTAO:

10.346.096/0001-06 - Afogados da Ingazeira

UF: PE Competéncia: 8/2025

Sem Nivel

Representante Legal do Ente:

027.702.354-86 - ALESANDRO PALMEIRA DE VASCONCELQOS LEITE

Unidade Gestora:

Instituto de Previdéncia dos Servidores Municipais de Afogados da Ingazeira

Representante Legal da Unidade Gestora:

018.953.484-20 - CHARLA MARIA GOMES DE SOUSA ARAUJO

Gestor de Recursos:

Certificagcao do Gestor:

018.953.484-20 - CHARLA MARIA GOMES DE SOUSA ARAUJO

CGRPPS

Variagao do Saldo da Carteira

Tipos de Ativo

Renda Fixa

Fundo/Classe de Investimento em
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, 111, a

TOTAL

% %Anox % Més x
08/2024 (R$) 07/2025 (R$): 08/2025 (R$) : R
5 Carteira: Ano Més
I I
2.490.784,41 2.692.480,70: 2.997.495,86 100,00%:
1 1
2.490.784,41 2.692.480,70: 2.997.495,86 100,00%: 20,34% 11,33%

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo

TOTAL

08/2024 (R$)

07/2025 (R$)§ 08/2025 (R$) % Carteirai % Ano x Ano % Més x Més

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/374742
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Portfélio

Rentabilidade no Més: 1,07%

Renda Fixa
Portfolio Detalhado
Rent.
Fundo 8/2025 R$ Mées Patriménio %
Ativo . Marcacao % .
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL
3.022.284,75 1,07
Fundo/Classe de Investimento em
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, Ill, a 100,00 2.997.495,86
14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO 100,00 2.997.495,86 1,07 1.251.009.169,06 0,24
CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA
Total da Carteira (Resolugao CMN) 2.997.495,86
Saldo em Conta Corrente 24.788,89
Saldo em Conta Poupancga 0,00
Total Geral da Carteira 3.022.284,75

Renda Fixa 100,00 2.997.495,86

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao

\'/!
Patr. Liquido
APR Identificagao Operacdo Quantidade Unit (R$)
(R$)
A2508002 14.508.643/0001-55 - FUNDO DE 07/08/2025 338.323,835229 2,83 1.254.686.947,12

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/374742 2/5
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APR

A2508004

A2508008

A2508013

A2508014

A2508015

Identificagao

INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

APRs de Resgate

APR

A2508000

A2508001

A2508003

A2508005

A2508006

Identificagao

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/374742
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Operagao

11/08/2025

22/08/2025

29/08/2025

05/08/2025

07/08/2025

Operagao

05/08/2025

06/08/2025

08/08/2025

12/08/2025

19/08/2025

Quantidade

22.063,494812

11.615,927538

397.215,986702

54,900216

24.105,831267

Quantidade

70.127,962785

1.321,386908

66.688,097058

73,485219

73,404459

Vi
Unit
(R$)

2,83

2,84

2,85

2,82

2,83

Vi

Unit

(R$)

2,82

2,82

2,83

2,83

2,84

Patr. Liquido
(R$)

1.283.949.115,03

1.423.227.013,23

1.251.009.169,06

1.192.227.667,31

1.254.686.947,12

Patr. Liquido
(R$)

1.192.227.667,31

1.231.123.393,61

1.286.215.358,94

1.277.452.880,87

1.455.644.104,20
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3056286/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3056309/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3056425/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3056429/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3056435/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3056265/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3056266/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3056272/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3056297/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3056299/print
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APR

A2508007

A2508009

A2508010

A2508011

A2508012

A2508016

Identificagao

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

CADPREV

Operagao

21/08/2025

25/08/2025

26/08/2025

27/08/2025

28/08/2025

25/08/2025

Quantidade

11.625,133122

24,26539

9.156,745682

210.795,021076

326.566,156189

24,266052

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 2.251.651,99
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 1.979.919,84

Comité de Investimento

CPF

018.953.484-20

Nome

340.526.904-00  Naldemir Barbosa da Silva

060.713.014-83  Katielany Ferreira Marques

Conselho Deliberativo

CPF

Nome

340.526.904-00  Naldemir Barbosa da Silva

Conselho Fiscal

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/374742

CHARLA MARIA GOMES DE SOUSAARAUJO

Vi

Unit

(R$)

2,84

2,84

2,84

2,85

2,85

2,84

Patr. Liquido
(R$)

1.475.964.012,73

1.438.464.644,93

1.366.604.550,87

1.502.346.738,40

1.377.664.078,59

1.438.464.644,93

Inicio de
Vigéncia
30/12/2019
30/12/2019
30/12/2019

Inicio de
Vigéncia

03/01/2017
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3056304/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3056312/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3056313/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3056346/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3056396/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3056437/print
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CPF Nome

447.687.294-87  Risocleide Marques do Amaral Santos

Assinatura do Documento

CPF Nome Cargo
CHARLA MARIA GOMES DE SOUSA
018.953.484-20 ARAUJO Gestor de Recursos

CHARLA MARIA GOMES DE SOUSA  Representante da Unidade

018.953.484-20 ARAUJO Gestora

Inicio de
Vigéncia

03/01/2017

Assinatura Digital

29/09/2025 16:57:28

29/09/2025 16:57:28

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr

2061202 e o Codigo CRC: A5E929C6.

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/374742

verificador=2061202&crc=A5E929C6, informando o Cédigo Verificador:
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